令和７年４月８日

八尾市自治振興委員会 幹事 各位

八 尾 地 区 募 金 会

会長  大松  桂右

令和６年度赤い羽根共同募金運動、並びに歳末たすけあい運動の

実績報告とお礼について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本会の運営に格別のご理解・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

また、共同募金運動等に公私ご多忙の中、ご協力賜り重ねてお礼申し上げます。

さて、令和６年度赤い羽根共同募金運動等につきましては、関係各位のご協力により無事に

運動を終えることができました。

つきましては、別紙のとおり実績報告をさせていただきます。

今後ともご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

事務局：社会福祉法人 八尾市社会福祉協議会

    総務課 総務グループ

所在地：八尾市本町2－4－10

電 話：072－991－1161／F A X ：072－924－0974

種　別 令和5年度実績額 令和6年度実績額 前年度比

戸別募金 5,952,621円 5,676,443円 -276,178円 -4.6%

法人募金 940,911円 958,149円 17,238円 1.8%

学校募金 304,098円 200,453円 -103,645円 -34.1%

職域募金 481,838円 556,078円 74,240円 15.4%

街頭募金 301,701円 306,056円 4,355円 1.4%

バッジ募金 199,000円 200,500円 1,500円 0.8%

フエキ募金 258,064円 197,106円 -60,958円 -23.6%

その他 4,509円 30,852円 26,343円 584.2%

府共募直送分 113,225円 108,048円 -5,177円 -4.6%

計 8,555,967円 8,233,685円 -322,282円 -3.8%

目標額 9,672,000円 9,672,000円 円 0.0%

達成率 88.5% 85.1%

令和６年度　赤い羽根共同募金運動 実績報告一覧表

※「その他」実績内訳：利息20円、窓口受付 30,832円
※「府共募直送分」実績内訳：個人寄付85,000円、クオカード18,000円、PayPay募金1,083円、
募金協力型自動販売機1,496円、キモチと。寄付金2,469円

種別
令和５年度

実績額
令和６年度

実績額
前年度比

戸別募金 5,793,226円 5,705,768円 -87,458円

その他
（個人・団体・職域など）

169,542円 192,043円 22,501円

合計 5,962,768円 5,897,811円 -64,957円

令和６年度　歳末たすけあい運動 実績報告一覧表